
С од ер жани е : О предоставлении разрешения на условно разрешённые виды использования земельного участка с кадастров

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённые виды
использования земельного участка с
кадастровым номером
02:55:030274:490, расположенного по 
адресу: Республика Башкортостан,
город Уфа, Орджоникидзевский район, 
улица Кемеровская, дом 73 -
«Магазины».

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 
16 февраля 2024 года № 28, заключения по результатам общественных 
обсуждений от 16 февраля 2024 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 20 февраля 2024 года,

1. Предоставить Долгополику Анатолию Валерьевичу разрешения на 
условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 02:55:030274:490, расположенный по адресу: Республика 
Башкортостан, город Уфа, район Орджоникидзевский, улица Кемеровская, дом 
73 - «Магазины».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

. r b / j ' j v j j ' i r i j r i v i p a i v r . u i  x ^ p ^ . / i v v /m ix v j r i / ^ o t 'D V iv v / i  v / p - п о  х  \s i . j  i± /a  x xf ivunipujm nafl д а !a.

МКУ "Центр информационных технологий”
Главное управление архитектуры и градостроительств

96-05-00208 от 06.05.2024 

80-05-00093 от 06.05.2024
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфйаг 0055-00057 от 06.05.2024


